1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS ESCRITAS E PROVAS DE TÍTULOS

07 DE JANEIRO DE 2019

O Município de Tabapuã torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS E PROVAS DE TÍTULOS do
Processo Seletivo nº 001/2018, conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS E PROVAS DE TÍTULOS

FUNÇÃO PÚBLICA DATA, HORÁRIO E LOCAL

PEB II – Artes

Data: 13 DE JANEIRO DE 2019

Local: “EMEF MONSENHOR JOÃO TELHO”
Avenida Waldomiro Cassiano Santana, nº 1130 – Centro, Tabapuã/SP

Horário de abertura dos portões: 8h30
Horário de fechamento dos portões: 9h

PEB II – Ciências

PEB II – Educação Física

PEB II – Geografia

PEB II – História

PEB II – Inglês

PEB II – Língua Portuguesa

PEB II – Matemática

Professor de Educação Básica I
Nome iniciados com letras de “A” até “F”

Professor de Educação Básica I
Nome iniciados com letras de “G” até “Z”

Data: 13 DE JANEIRO DE 2019

Local: “PROFª ZILDA SOARES BALDI”
Rua Mayr Cerqueira, nº 1382 – COHAB II, Tabapuã/SP

Horário de abertura dos portões: 8h30
Horário de fechamento dos portões: 9h

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TABAPUÃ, aos  07 de Janeiro de 2018.

Maria Felicidade Peres Campos Arroyo
Prefeita Municipal